www.med126.com

宁国市卫生系统建筑工程廉政合同

工程项目：

工程地址：

甲方：(工程建设单位)

乙方：(工程施工单位)

为加强卫生系统工程建设项目的廉政管理，防止和遏制不正之风和腐败行为的发生，确保工程项目优质高效，经甲乙双方协商同意，签订此廉政合同，并作为甲乙双方共同遵守的行为准则。

一、甲方廉政管理职责

1、甲方有责任向乙方介绍有关廉政法规和本单位廉政管理各项制度与规定。

2、甲方对本单位工程项目管理人员、技术人员要进行经常性的廉政教育，并正确行使对建设工程的监督管理职能，有责任对乙方在工程项目建设中的廉政情况进行监督。

3、甲方发现乙方不廉洁行为和贿赂问题时，应及时向有关部门举报，以便查实，并按照有关规定处理。

4、工程建设中，乙方未违反本合同所列条款，甲方应按照合同约定，及时支付工程进度款；工程竣工并通过预决算审查后，经公示，未发观群众举报乙方有违纪违法问题，甲方才予按约定支付工程款项。

二、乙方廉政管理职责

1、乙方与甲方签订基建工程承建合同的同时，必须签订《宁国市卫生系统建筑工程廉政合同》，基建工程承建合同方能生效。

2、乙方要严格遵守国家和地方有关建设工程管理的法律、法规，遵守中央和地方的各项廉政制度，防止工程建设中违法违纪行为发生，确保工程质量。

3、乙方不得以任何名义和形式向甲方组织、个人或亲属赠送礼金、礼品、有价证券等；不得邀请甲方人员参加可能影响公正执行公务的宴请、营业性娱乐和休闲活动；不得变相以让利的形式为甲方人员购物、支付应由甲方人员个人支付的各项费用，一经发现则视为乙方采取不正当手段拉拢甲方人员。

4、乙方有权拒绝甲方人员以各种借口索取、谋取私利和违反廉政规定的各项要求，并有责任予以举报。经举报查实，将严格按规定处理甲方人员，并奖励乙方举报有功人员。

三、违约责任

乙方如违反本合同，造成经济损失或工程质量低下的，甲方有权责令乙方返工、修理，并视情节和后果扣除工程合同价款**％作为赔偿款；造成工程质量低下不可挽回的，甲方有权单方面终止工程项目合同，由此造成的一切损失由乙方单位承担赔偿责任，并扣除工程合同价款**％作为赔偿款。

甲方如违反本合同，影响工程建设的，后果由甲方自行承担，给乙方造成经济损失的，依据有关规定给予赔偿。

对甲方或乙方违纪、违法人员，视其情节轻重，由其所在单位或者上级主管部门给予相应批评教育或移交执纪、执法机关作出党纪、政纪处理，直至追究刑事责任。

此协议与建设工程承包合同同时签订，一式四份，甲乙双方各执一份，卫生局纪委和建设工程招投标管理机构各一份，自觉接受主管部门的监督。

此协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方单位(公章)            乙方单位(公章)

甲方法定代表人：          乙方法定代表人：

年    月    日
www.med126.com